rosissimis t) trahebatur, u) ad supremam transtulisse
Domum Jovis longe lateque honorati, quo postmo-
dum v) accesit etiam *Ganymedes*, ad idem x) mini-
sterium Jovi præstandum. Ut vero y) sic non am-
plius

B 2

in *Pindaro* et *Homero* frequentissime occurrit. t) Χρυσεος
generale quidem est *Formositatis* ac *Præstantiae* epitheton,
ut χρυσεα Ἀρεόπολη, νικη, ὕριεια, cet. peculiariter vero o-
mnia, quæ ad Deos quacunque ratione pertinebant, hoc
titulo insigniuntur. Vid. in primis *Hom. Il.* v. 21—26. ubi
Ædes, Vespes, Scutica Neptuni, quin Jubæ Equorum ejus,
χρυσεα omnia sunt. Conf. splendidissimam novæ adum-
brationem Hierosolymæ, quam totam auream fuisse, prædi-
cat *Johannes*, *Apocal.* 21: 18. 21. u) Presius ad
verba: *In Equabus generosissimis*. Sic apud Homericum scep-
tisime ιπποι, pro Curru, cui juncti Equi sunt. Vid. *Il. γ.* 265.
ε. 19. 46. 111. Sc. Equites, heroico isto ævo, singularibus
haud infedisce Equis, sed Curribus veetos fuisse, loquuntur
Monimenta. v) Ut h. l. cum reliqua concilient Mytholo-
gia, secundum quam *Pelops* *Ganymede* paullo posterior fuisse
videtur, vocem δευτερω varie torquent Interpretes. Il-
lustr. Heyne pro ἑτερω vel ἀλλω accipere suadet; aliter alii
tentant. Verum intolentes Vocum significatus adeo gratis
non adoptandi, et nihil obstat, quin putetur *Pindarus* *Ga-*
nymedem *Pelope* habuisse posteriorem. Sæpiissime Mytholo-
gica sibi mutue contradicunt Monimenta, et Temporis or-
dinem in his tenebris exacte servatum postulare, nimium
foret. x) Ταῦτ', ex το αὐτο contractum; quemadmo-
dum λητω προλητοα ὠρισος, πρ ὁ ἀρισος· cet. y) Postquam
novam suam de *Pelope* Historiam in medium jam protulit
Poëta, in iis quæ heic sequuntur, occasionem indicat Fabulae

pius in Terris conspiciebare , z) neque Viri, a)
 qui multum et studiose Te quærebant, b) ad
 Matrem tuam c) Te reducere poterant, mox Vi-
 cinorum malevolorum aliquis clanculum perhibuit,
 quod Te, dum aqua ad ignem summo fervoris
 gradu bulliret, d) cultro dissecuisserat e) mem-
 20 bratim, f) atque ad mensas , g) circa finem Convi-

vii

absurdissimæ , superius indigitæ. z) Suetice ad verba:
Edom Du nu mera icke var synlig. a) Quos sc. Mater
Pelopis ad eum quærendum emiserat. — Parentibus igitur
 infœciis, ipsum rapuit *Neptunus*. b) Μαῶ et μαῖω origi-
 narie valuisse videntur: *Manu admota contrecto, tangendo*
perquiro, tacitu explorō. [Conf. compositum ἐπιμαιομαι] Hinc:
Accurate investigo, studiose et cupide quero, ut h. l. Hinc
 demum: *Cum ardore studeo, vehementer cupio, animo feror*
concitato, ut passim. c) Non absque idonea ratione Ma-
 ter potissime heic nominatur; quandoquidem eam materno
 affectu tenerrimo dolentem, amissi Filii cura vehementius, ac
 Patrem, tangere debuit. d) In verbis: ἀμφ' ἀκραν *ζεο-*
τας ὑδατος, est Hypallage, pro: ἀκρη *ὑδατος* *ζεοτος*, vel,
 ἀκρη *ζεωτης ὑδατος*, *Summus vigor fervoris aquæ, summa*
fervoris vehementia. Eadem omnino Figura recurrit v. 156.
 ubi extat: ἀκραι *θραυστονος ισχυος*, pro: ἀκραι *ισχυος*
θραυστογ. Sic etiam apud Poëtas nostrates summos legimus:
Hafvets lugna prakt; *Najadens näkna prakt;* per eandem ver-
 borum inversionem elegantissimam. e) i.e. Quod Te, in
 aqua ferente elixatum, dissecuisserat. Suetice reddideris: *Han-*
förenas, at man skulle ha/va kokat och sönderflyckat Lig-
 f) *Τειχειν κατα μελη,* i.e. *τειχειν διαμελεῖσι*, ut legitur
Hom. Odys. σ. 338. g) [ἐπι] *τραπεζας*. Nomen illud
 pluraliter adhibetur, quoniam piures aderant Mensæ. Sc.
 spud Græcos antiquos Convivarum cuique mensa ponebatur

vii, h) de carnibus i) Corporis tui inter se distri-
butis k) comedisent. l) Ego autem a me impe-
trare nequeo, m) ut Immortalium n) aliquem dicam

B 3

hel-

sua. Unam omnibus communem habere, ætatis est sequio-
ris. h) Legimus: ἀπός δευταῖα, separatim, [vid. Hey-
ne] idque explicamus: ἀπός τα δευταῖα μεγ̄ τ̄ς ἐραν̄ς,
i. e. in Mensis secundis, ubi lautissimæ apponi solebant E-
pulæ, quarum loco Carnes istas haberri fortasse voluit Tan-
talus, juxta malignam et fallam Vicini cuiusdam narratio-
nem. — Locus hicce Difficilioribus accensendus. Illustr. Hey-
ne jungit: ἀπός τραπέζαις, δευταῖα κρέας cert. atque hoc
interpretatur: Extremas Carnium partes, cum Humerus tan-
tum fuerit consumptus. Sic autem τα δευταῖα habebit signi-
ficatum, quem alias tueri non deprehenditur. Nos itaque
alteram illam præferendam esse duximus explicandi rationem,
quæ nulla ejusmodi laborat difficultate, atque Athenæi
insuper firmatur suffragio. i) Φαγον [ἐκ] κρέας, quem-
admodum dicitur: ἐσθίειν αἴτης, πινειν οἶνον, eadem suppressa
Præpositione; id quod accurate exprimunt Gelli: Manger du
Pain, boire du Vin, ope Atticuli sui quantitativi. k) Hæc
nonnumquam est Verbi Medii vis. Ea enim non semper
involvit simpliciter Actionem, in Agentem ipsum dirigere refle-
xam, sed varie determinatur, et aliquando non nisi Præpo-
sitionum ope exprimi se patitur Latine; ut φαμας, Dico tecum,
i. e. Puto; passim apud Homerum; φελομας, Dico tecum,
i. e. Perpendo, delibero; κομιζομας, Recipio ad me; vid.
Hom. Il. a. 594. ἐγνομας, Troho ad me, i. e. Libero ex peri-
culo, tueor; ἀπωθομας, A me repello, et διομας, Fugo a
me; vid. Hom. Il. u. 276. διαζεσθαι, Distribuere inter se;
ect. l) Suetice: Non skulle hafta delat sig imellan och
dit of ditt kött. m) Ad verba: Miki impossibile est. n) Ma-
xæg, i. e. ο μη ἴποκειμενος τη κρεας, pro diverso Vocis Κρεας
significatu, non solum Beatus denotat, sed et Immortalis.

helluonem. o) Inde abhorreo. Detimentum maleficis obtigit p) frequenter. Ce-
terum q) si Praesides r) Olympi ullum Hominem mortalem honore umquam s) affecerunt, is Tantalus erat

Hoc sensu est epitheton Deorum, [vid. Hom. Il. a. 339. ubi per oppositionem manifestam posterior haec significatio stabilitur] qui etiam absolute dicuntur ὁ Μακάρος, id. atque ὁ Ἀθανάτος vid. Pyth. γ'. 185. Hom. Odys. u. 299. Priori sensu de Hominibus etiam et rebus caducis adhibetur. o) Γαστριμαργος, i. e. μαργος [μαινομενος] κατα την γαστερα, Ventri insane indulgens. Legitur etiam γαστηρ μαργη, Hom. Odys. σ. 2. p) Sic apud Homerum: Κηρ, ἦπερ ἐλαχε με γενομενον, Il. ψ. 79. Fatum, quod mihi, dum nascerer, sorte qs. obtingebat, se mihi tunc per fortē adsignabat; sensu intransitivo, qui hujus etiam loci est. q) Particula Δε, pro diverso contextu, varie exponenda: Sed, tamen, et, quoque, præterea, porro, deinde, nam, igitur, inquam, tum vero, cet. Aliquando, ut h. l. mere continuativa est, transitionibus interviens; quemadmodum aliæ etiam Particulæ, ut και, αρα, αυ, cet. haud secus atque Orientalium Vau, mire sunt πολυσημοι quamvis, ut obiter notem, amplissima illa potestas vere insita iis non fuerit, sed tantummodo relativa ad habitum, quem Linguae postmodum induerunt, cultiorem. Sc. deficiens olim idearum Analysis, et nata inde paupertas Linguarum primitiva, ex Particulis Veterum præcipue innotescit. Transit heic Poëta ad veram indicandam causam, cur gratiam Deorum perdiderit Tantalus, et gravissimis poenis fuerit multatus. r) Vel, Cystodes. Hujusmodi locutio in facris etiam Litteris occurrit. vid. Dan. 4: 10. 14. 20. s) Vocabulm Δη etiam significare χρονικως Nunc, jam, jamdudum, tunc, cet. exempla passim obvia edocent. H. l. per δηποτε explicanda esse videtur, licet reddi quoque possit sim-

erat. t) Verum enim vero **Felicitatem** adeo magnam ferre non potuit, u) sed per nimiam ejus satietatem, v)
Malum

pliciter: *Jam*, Suetice: *Omni Guðarne hafva hedrat nágon Dódelig.* t) Suerice reddideris: *Så var Tantalus en fäddan.* Nam *'Ovros* sæpe valet: *Talis, hujusmodi.* vid. v. 184. Ol. δ. 37. η. 75. Σ'. 55. id. 8. Hom. Odysf. π. 437. quo senti dicunt etiam Latini: *Non IS ego sum, qui cet.* u) Suerice dixeris: *Han kunde ej båra sin lycka,* Tantæ Felicitatis capax non fuit; æquo animo ea frui non valuit. Ad verbum: *concoquere non potuit.* Metaphora audacior, ducta a Ventriculo, qui nimia ciborum copia obrutus, concoquere eam et in succum ac sanguinem vertere non valet. Sc. adeo abundante Felicitatis copia cumulatus *Tantalus* erat, ut eam qd. digerere et in usum suum conve rtere posset. Per eandem Metaphoram, paullo aliter determinatam, dicitur: *πεψαι κῆδεα, ὄργην, χολὸν, Dolores, vel Iram et indignationem suam corde premere et apud se cohibere, nec sinere ut erumpant,* [quemadmodum Latini etiam: *Concoquere odia dicunt*] sc. in modum Ventriculi, qui ingestos non vomitu ejicit, sed in se retinet et concoquit cibos. v) *Kogos*, i.e. *Satietas*, plerumque plena usque ad fastidium, recte heic subjugitur τῷ μη καταπεψαί, ut eadem continuetur Imago, ducta sc. a Ventriculo, qui exuberantia concoquere nequit alimenta. Sensus autem, et nexus cum sequentibus, hic est: *Tantalus*, nimia Felicitate ebrius, arrogantior evasit, et crimen sic ausus fuit insolentissimum, [v. 98—102.] quo gravissimas, quæ hic memorantur, sibi contraxit ærumnas, quarum igitur fons et radix fuit *kogos*. Sc. res admodum secundæ *Insolentiam* sæpe et peccandi libidinem creant, ut habet illud Solonis: *Τιχτει τοι κορος ιθεριν, επην πολυς ὀλβος επηται* quæ Sententia prælentem locum insigniter illustrat. Hinc etiam *kogos* apud Pindarum aliquando Metonymice notat ipsam illam *Insolentiam* atque *Arrogantiam*, ex Satietate

90 Malum sibi contraxit x) ineluctabile, y) quod Pater i)
psius z) supra eum suspendit, videlicet a) Saxum b)
ipſi grave et minax, c) quod a capite suo d) remove-
re is continue nititur, e) et proinde ab animi tranqui-
llitate f) longissime abest. g) Hanc autem vitam miserri-
mam

et nimia bonorum adfluentia natam. vid. Nem. a. 98. Isthm.
γ'. 4. x) τὸ Ἐλεῖν, æque late patens ac Lat. Capere,
inter alia valet: Accipere, nancisci, incurrere in aliquid, sive
bonum sit sive malum; ut ἐλεῖν ψυχην, σεφανες, βιοτον γλυ-
κυν, ἑυχος· μοχθον, ἀτην· qualia apud Pindarum passim.
y) Τπεροπλος propriæ: Armis pollens supra alios, vel, cuius
vis omnia superat arma, sensu bono et malo. Fortissimus,
insuperabilis; violentus, ferox, cert. H. l. de Malo ingenti,
cui resistendo vel evitando nulla sufficit vis, quemadmodum
Latini dicunt: Ineluctabile Fatum. z) i. e. Jupiter, qui
Tantulum ex Plote Nympha genuisse perhibetur. Alium ei
Patrem alii adsignant. a) τὸ Δηλαδη, aliasque hujus
potestatis Particulas, eleganter reticent Græci, quemadmo-
dum et suum Scilicet boni Latini. Conf. Ol. 5'. 144. Hom. Il.
ε. 184. Odys. λ. 601. b) Iplum igitur Saxum, Tantalo grave et
minax, heic dicitur Ατη, non sine gratia quadam et emphasi.
Sic Hector πημα Ἀχαιων audit, Hom. Il. λ. 347. et Ulysses,
πημα των Τρωων, l. c. v. 413. Effectus pro Caussa, c) Sic
χαρτερος aliquando sensu deteriori adhibetur, ut de Sollici-
tudine gravi et luctuosa, Isthm. γ. 25. de Vulnere gravi atque
acerbo, Hom. Il. π. 517. de Facinoribus violentis, Il. ε. 872.
d) [ἀπο] κεφαλης. e) Verbum μενοναν, cognatum τοις μενω
et μενος, licet vis ejus varie determinetur, semper tamen Con-
stantem quandam et serium Mentis impetum involvit. f) [ἀπ']
εὐθροσυνας. g) Ad verbum: Aberrat. Sic αμπλακων ανογεας,
Ol. γ. 89. a virili Strenuitate aberrans, i. e. ea destitutus.